HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐND Côn Đảo, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC LỄ QUỐC KHÁNH 02/9/2023 CỦA TRƯỜNG TRỰC VÀ HAI BAN HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN

Ngày trực
Thời gian,

Địa điểm

THƯỜNG TRỰC HĐND

HUYỆN
HAI BAN HĐND HUYỆN

Ngày 01/9/2023

(Thứ Sáu)
Sáng: 07 giờ 00 -11 giờ 30

Chiều: 13 giờ 30 - 17 giờ 00

Địa điểm: Trụ sở HĐND và

UBND huyện

Bà Nguyễn Thị Thu Thảo

Phó Chủ tịch HĐND huyện

Điện thoại: 0919 66 1718

Ông Lâm Tiến Đạt - Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã

hội. Điện thoại: 0933 338 410

Ông Nguyễn Xuân Dũng - Phó Trưởng Ban pháp

chế. Điện thoại: 0913179233

Ông Lâm Tiến Đạt - Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã

hội.

Ông Nguyễn Xuân Dũng - Phó Trưởng Ban pháp

chế.

Ngày 02/9/2023

(Thư Bảy)

Nơi nhận:
- TTr. HU (b/c);

- UBND, Ban Thường trực UB MTTQ VN huyện;

- Các thành viên Thường trực; Các vị Đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, Khu dân cư;

- Các cá nhân có liên quan;

- Bộ phận Kế toán - Văn phòng HĐND và UBND;

- Lưu: VT, TH. Đ

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T08:37:56+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T09:15:24+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T09:15:37+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T09:15:44+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T09:15:48+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!